
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 16.05.2024 года                                                                             №36  

с. Красная долина  

 

 

О внесении изменений и 

дополнительных сведений об 

объектах адресации  

 

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 113-ФЗ 

«О федеральной информационной адресной системе», руководствуясь п.21 

ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ  от 19.11.2014 года  №1221 «Об 

утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов»,  

Постановлением администрации Краснодолинского сельсовета № 90 от 

10.12.2019 г. «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги присвоение адресов объектам 

адресации, изменение и аннулирование адресов», Администрация  

Касторенского района Курской области . 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. По результатам проведенной инвентаризации утвердить Перечень 

изменений и дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам 

адресации, согласно приложения №1. 

 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Краснодолинского  

сельсовета                                                                      В.В. Бобровников 



 

 

  

Приложение №1 

к постановлению  

                                                                                                                        от 16.05.2024 года №36  

 

Перечень изменений и дополнений для внесения в ГАР 

по конкретным объектам адресации 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта адресации Вносимые изменения 

1 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, 

владение 132 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 132 

кадастровый номер: 46:08:170104:388 

 

2 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня  1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 136 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 136 

кадастровый номер: 46:08:170104:201 

 

3 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 138 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 138 

кадастровый номер: 46:08:170104:214 

 

4 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 140 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 140  

 

5 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 142 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 142 

кадастровый номер: 46:08:170104:211 

 

6 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 144 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 144  

 

7 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 148 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 148 

кадастровый номер: 46:08:170104:386 

 



8 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 150 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 150  

 

9 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 152 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 152 

кадастровый номер: 46:08:170104:363 

 

10 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 156 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 156 

кадастровый номер: 46:08:170104:305 

 

11 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 158 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 158 

кадастровый номер: 46:08:170104:202 

 

12 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 160 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 160 

кадастровый номер: 46:08:220101:1380 

 

13 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 164 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 164 

кадастровый номер: 46:08:170104:220 

 

14 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 168 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 168 

кадастровый номер: 46:08:220101:1405 

 

15 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 172 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 172 

кадастровый номер: 46:08:170104:290 

 

16 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 178 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 178 

кадастровый номер: 46:08:170104:294 

 

17 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 184 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 184 

кадастровый номер: 46:08:170104:300 

 



18 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 188 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 188 

кадастровый номер: 46:08:170104:291 

 

19 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 192 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 192 

кадастровый номер: 46:08:170104:283 

 

20 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 194 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 194 

кадастровый номер: 46:08:170104:360 

 

21 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 198 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 198 

кадастровый номер: 46:08:170104:391 

 

22 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 200 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 200 

кадастровый номер: 46:08:170104:284 

 

23 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 204 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 204 

кадастровый номер: 46:08:170104:303 

 

24 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 208 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 208 

кадастровый номер: 46:08:170104:304 

 

25 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение  210 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 210 

кадастровый номер: 46:08:170104:302 

 

26 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 212 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 212 

кадастровый номер: 46:08:170104:306 

 

27 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная , 

владение 214 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 214  



28 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 216 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 216 

кадастровый номер: 46:08:170104: 288 

 

29 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение 220 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 220 

кадастровый номер: 46:08:170104:371 

 

30 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, , 

владение  222 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 222  

 

31 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, 

владение  224 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 224 

кадастровый номер: 46:08:170104:372 

 

32 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, 

владение  226 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 226 

кадастровый номер: 46:08:210202:322 

 

33 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, 

владение  228 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 228 

кадастровый номер: 46:08:170104:373 

 

34 Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, 

деревня 1-я Алексеевка, улица Центральная, 

владение  230 

 

Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский муниципальный район, сельское 

поселение Краснодолинский сельсовет, деревня 

1-я Алексеевка, улица Центральная, дом 230 

кадастровый номер: 46:08:170104:374 

 
 

 
 

 


